

**«Павлодар қаласының
Әлихан Бөкейхан атындағы лицей-мектебі» КММ бойынша
педагогтердің бос және (немесе) уақытша бос лауазымдарына
тағайындау конкурсының нәтижесі**

№	ТАЖ	Лауазымы	Нәтиже	Ескертпе
1	Джаксылыкова Жаннур Куанышевна	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
2	Ауталипова Дарина Кайратовна	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
3	Халиолла Ақниет Сырымқызы	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
4	Сюендыкова Гүльнур Жанузаковна	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
5	Сулейменова Дана Кенжебековна	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі

				лауазымына қабылданбайды.
6	Амеркулова Шынаркуль Тұрғалиқызы	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
7	Саденова Алтынай Жанатовна	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
8	Абишева Назгуль Еркебуланқызы	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
9	Сейсембасва Мадина Шайдоллиповна	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
10	Кулбасва Арайлым Рустемқызы	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.

11	Бауыржанқызы Нұрсана	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
12	Ахметова Әсия Арнұрқызы	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
13	Хайса Мәлике Мусаханқызы	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
14	Жумабасқова Перизат Бауржанқызы	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
15	Қайрбаева Нурбике Геннадьевна	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
16	Абляш Фариза жанабекқызы	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей

				қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.
17	Төрежап Гүлбақыт Житомирқызы	ағылшын тілі пәні мұғалімі	конкурстан өтпеді	Оқушылар қозғалысы құрамының өзгеруіне орай, бір сынып жабылуы мен төрт сынып бөлінбей қалуының салдарынан, ағылшын тілі мұғалімі лауазымына қабылданбайды.

Конкурстық комиссияның
хатшысы



Б.М. Шажанканова

2023 жылғы 23 тамыз